


Една од најважните лекции 
која сум ја научил во Африка е 
да ја прифатам  филозофијата 
убунту. Иако таа се практикува 
со поколенија на континентот, 
поранешниот јужноафрикански 
претседател Нелсон Мандела ја 
направи општопозната. Според 
него убунту означува дека сме 
луѓе само со посредство на 
човечкото во другите – дека нашите 
постигнувања се градат врз тие на 
луѓето околу нас. Тоа го сумираше 
во една убава фраза: „Јас сум, 
бидејќи ние сме.“

Нели ве потсетува многу на тоа во 
што веруваме и ние во Форевер? 
Нашиот бизнис е изграден врз 
таа концепција. Не можеш да 
постигнеш успех без да помогнеш 
на другите да успеат. Не можеш да 
се издигнеш без да ги повлечеш и 
другите со тебе нагоре.

Секоја програма за стимулирање, 
секое постигнување во Форевер е 
директно поврзано со подобрување 
на животи преку продуктите 
и бизнис можноста. Кога сите 
работиме заедно, сите растеме и 
процветуваме.

Кога не можете да се воздржите 
да го споделувате неверојатниот 
подарок на Форевер, потенцијалот 
за постигнување е безграничен. 
Насекаде има луѓе кои сакаат 
да започнат нов бизнис или да 
го променат животот, но често 
не знаат од каде да започнат. 
Помогнете на некого да ги направи 
првите чекори во патувањето и 
дајте му ги алатките  и знаењето за 
тој да го прави истото и за другите. 
Тоа е врската која нè прави се 
посилни со секој изминат ден и го 
прави Форевер да биде бизнис како 
ниту еден друг.

Африка е неверојатен континент. Таму 
поминувам доста време и имам среќа да 
гледам со свои очи како Форевер ги сплотува 
луѓето и им го подобрува животот. Многу 
пати сум почувствувал како овој дух на 
заедништво е основа за успешен бизнис.

Обидете сè секој ден да живеете во 
духот на убунту; духот на Форевер. 
Бидете горди на сите неверојатни 
работи кои сте ги постигнале 
со Форевер, но никогаш не го 
заборавајте семејството кое ви 
помогнало да стигнете до тука. 
Кога ќе погледнете назад и ќе 
помислите каде сте и каде имате 
моќ да бидете, не пропуштајте да си 
кажете: „Јас сум, бидејќи ние сме.“

Продолжете со насмевки,

Gregg Maughan

Претседател на Форевер Ливинг 
Продактс

Jас сум,

бидеjки ние

сме



Споделуваjте jа 

вашата реколта и 

кошницата никогаш 

нема да ви е празна

Секогаш сакам да споделувам со луѓето 
дека Johnny Appleseed (би можело да се 
преведе на македонски како „Јаболкова 
семка“)  всушност е реална личност со име 
John Chapman. На почетокот на XIX век тој 
засадил многу декари со јаболкови дрвца 
по западната граница на Америка уште во 
времето кога мојата татковина Аризона 
и не постоела. Понекогаш се чудам колку 
луѓе застанувале и седеле под сенката на 
некое од тие дрвца, за да си скинат јаболка 
и да одморат.

Секоја одлука која ја носиме 
има потенцијал да стане 

семе, а секое семе што ќе го 
посадите има ефект на бран.

Можам да замислам како овие овошки 
и нивните плодови имале влијание на 
животите на милиони луѓе низ годините. 
Всушност и денес во Охајо има живо дрво 
старо речиси 200 години, за кое велат дека 
е посадено од самиот Johnny Appleseed. 
Сигурен сум дека кога ги засадувал тие 
дрвца немал претстава на колку луѓе ќе 
им помогне или колку плод ќе родат низ 
годините.

Во САД децата во многу рана возраст ја учат 
легендата за човекот по име Johnny Appleseed. 
Приказната раскажува како тој шетал низ селата и 
засадувал јаболкови дрвца кои ќе ги хранат луѓето 
од областа или доселеници кои поминуваат на патот 
кон неистражениот Запад. Неговата приказна стана 
симбол на дарежливост и предавање на доброто 
понатаму.

Неговите активности се едноставни, но 
резултатот е огромен. Затоа неговата 
приказна допира толку многу луѓе и денес. 
Сите засејуваме семенца во животот. Се 
случува кога споделуваме со другите сѐ 
што страстно сакаме и нѐ инспирира, а 
исто и кога правиме добро. Секоја одлука 
која ја носиме има потенцијал да стане 
семе и секое семе што ќе го засадиме има 
ефект на бран. Другите ќе  ги преземат 
работите кои вие ги споделувате и ќе го 
искористат тоа знаење за да посеат свои 
семиња и да ги инспирираат другите.

Стремете сѐ да засадувате позитивизам 
и да ги инспирирате луѓето. Со малку 
грижа и внимание вашите корени ќе 
зајакнат, а гранките и лисјата ќе се 
протегнат кон сончевите зраци. Исто како 
што природата распрскува семиња и го 
оживува нашиот свет, во нашиот бизнис ги 
посејуваме семињата на бизнис можноста, 
здравиот живот и заедничката работа за 
постигнување на заедничка цел.

Како сопственици на Форевер бизнис 
засадуваме семиња кои можат да му 
помогнат на нашиот тим да расте, додека 
им ги обезбедуваме на другите алатките 
и самоувереноста да напредуваат. 

Ова се случува секој пат кога го учите 
некого, го споделувате вашето знаење 
или запознавате нов човек со можноста 
за бизнис со Форевер. За кратко време 
другите ќе започнат да се надградуваат 
врз вашите познавања и ќе ги пренесуваат 
понатаму.

Исто како патниците кои имале одмор 
под сенките на овошките на Johnny 
Appleseed, и ние го споделуваме еден со 
друг изобилството на напорниот труд. И 
исто како него денес сееме нешто кое ќе 
ја оформи иднината на други и ќе создаде 
наследство кое ќе го издржи тестот на 
времето.

Засекогаш Ваш,

Rex Maughan

Главен извршен директор на ФЛП



Sonya™ 
daily skincare system
Секојдневна нега на 
кожата „Соња“

Ви ја претставуваме секојдневната 
козметичка линија „Соња“! 
Разработена е специјално за 
комбинираната кожа, која е час 
мрсна, час сува. Производите 
се создадени на базата на гел 
– современ научно докажан 
носител, кој доставува висока 
концентрација на алое, влага 
и растителни екстракти 
директно таму каде што кожата 
најмногу има потреба од нив. 
Хидратантниот систем го 
контролира сјајот и нежно ја 
потпомага кожата, за таа да 
изгледа и да се чувствува подобро.

Колекцијата секојдневна нега на 
кожата „Соња“ содржи:

Sonya™ refreshing gel cleanser
Освежувачки гел за чистење
Sonya™ illuminating gel
Гел за осветлување
Sonya™ refi ning gel mask
Гел маска за рафинирање
Sonya™ soothing gel moisturizer
Хидрантен гел за смирување

 

Еве некои од импресивните 
дејства на одделните производи 
во колекцијата, а повеќе детали 
за секој можете да прочитате на 
страницата посветена на него.

• Освежувачкиот гел за 
чистење содржи јаболкови 
аминокиселини за нежна пена, 
која не одзема ништо вредно од 
вашата кожа.

• Гел за осветлување го 
освежува тенот на кожата и ѝ 
дава внатрешен сјај.

• Гел маската за рафинирање 
се нанесува навечер и делува 
додека спиете, за да го 
контролира мастењето, да го 
подобри тенот на лицето и да го 
хидратира.

• Хидратантниот гел за 
смирување содржи над десет 
растенија и екстракти, како 
и колаген за освежување и 
исполнување на кожата со влага.

Употребувајте го како комплетен 
козметички режим за да ги 
почувствувате сите бенефиции 
од секојдневната нега на кожата 
„Соња“. Разработен специјално 
за комбинираната кожа која 
постојано се менува, системот има 
многустрано дејство и не само што 
го контролира замастувањето на 
кожата, туку и ја доставува влагата 
таму каде што е најпотребна.

ОСНОВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ

• Современ научно докажан 
носител.

• Со висока содржина на алое 
вера и други растенија.

• За комбинирана кожа.

• Доволно нежно дејство за сите 
возрасни категории.



Драги сопственици на Форевер бизнис,
Не можеме да го скриеме огромниот 
ентузијазам од одличните резултати 
кои многумина ги постигнуваат 
во последните месеци и особено 
сопствениците на Форевер бизнис во С. 
Македонија. Летните месеци таму беа 
„жешки“ не само во буквална, туку и во 
преносна смисла на зборот. Еден по друг 
следеа рекордни месечни продажби за 
да достигне бизнисот во оваа на изглед 
мала држава до нивоа на продажби 
со кои би се гордееле многу држави 
во светот. Ги поздравуваме од срце 
сите СФБ кои здраво работат таму и 
не на последно место – неверојатниот 
мал колектив на вработени во нашата 
канцеларија во Скопје, кои неуморно 
обезбедуваа опслужување на ниво за 
постојано растечкиот бизнис, без оглед 
на предизвиците и сложените услови за 
работа!
И во контекст на тоа дека бизнисот на 
некои се развива одлично и расте со 
брзо темпо, независно од околностите 
и проблемите, а други сѐ уште не ги 
постигнуваат очекуваните резултати, 
сакаме да ве потсетиме за некои основни 
принципи на Мрежниот маркетинг. Тој 
дава ДОСТАПНА можност на АПСОЛУТНО 
СЕКОЈ да изгради сопствен бизнис кој ќе 
му осигурува дополнителни или основни 
доходи чиј размер не зависи од системот, 

статистиките или нешто друго. Сигурно 
сте обрнале внимание дека мнозина се 
воодушевуваат од можноста, но далеку 
помалку се оние кои стигнуваат до 
крајната цел. Зошто е тоа така? Бидејќи 
голем дел од луѓето во нашиот бизнис, и 
на оние што не се во него, не разбираат 
доволно јасно дека одговорноста за 
резултатите од сопствените активности 
треба да ја носиме ние самите. 
Независно дали сте многу успешни или 
не постигнувате резултати какви што 
си претставувате, вие сами треба да 
ја преземете одговорноста за сѐ што 
правите или како што почесто се случува 
– не правите.
Системот дава можност и е достапен, но 
самиот систем нема да ви осигури успех. 
Никој друг освен вие не е во состојба да 
го изгради ВАШИОТ бизнис. Никој нема 
да го живее вашиот живот или да ги 
исполни вашите мечти! Вие сте одговорни 
за сѐ што ви се случува (и не ви се 
случува), така што ако не ги постигнувате 
очекуваните резултати, не ја барајте 
вината кај другите, во околностите или 
во системот. Со истите луѓе наоколу, при 
истите околности  и со истиот систем, 
мнозина успеваат. Факт е дека не можете 
да ги промените околностите, но тоа што 
може да промените, е вашиот начин на 
мислење, вашиот однос кон работата 
и најмногу – вашите активности. 

Ако ја преземете таа одговорност на 
себе и започнете да учите од тие кои 
самоуверено чекорат напред, да го 
правите истото како нив, во иста мера, со 
иста посветеност и дисциплина, со иста 
упорност и верба во промената, без да 
се жалите и без да се откажувате, тогаш 
може да бидете уверени дека системот на 
мрежниот маркетинг ќе работи и за вас и 
дарежливо ќе ви се исплати. И всушност 
нема да е самиот систем, туку ќе бидат 
вашите лични активности и односот кон 
тоа што го правите.
И ако во моментот не сте задоволни 
од вашите постигнувања со Форевер, 
вистината е дека вие сте одговорни за 
тоа. Но исто така е точно дека апсолутно 
СЕКОЈ може да ги промени секојдневните 
дејства и така да ја преземе контролата 
врз својата иднина. А за сите СФБ кои 
здраво работат таа секогаш ќе биде 
светла. 
Не ја пропуштајте можноста да бидете и 
вие дел од нив!

Засекогаш Ваши,

Стефан и Тања Стаеви
Генерални директори на Форевер Бугарија 
и С.Македонија

Преземете одгов орност 

за вашите деjства



Со грижа кон 

              децата 

Подготвени и заштитени
Тешко е да ги убедиме повеќето деца 
дека порцијата здрав зеленчук е подобра 
за нив од чипсот, а свежото овошје 
– од сладоледот. И, да сѝ признаеме 
дека за време на летото правилата се 
разлабавија. Децата брзо растат и јадат 
мали порции и затоа е можеби тешко 
да ги обезбедат сите хранливи материи 
потребни за нивното здравје. Тоа може 
да го компензираме со чаша од нашите 
алое пијалаци – гел од алое вера (код: 
15), алое бери нектар (код: 34) или алое 
и праски (код: 77) секое утро. Така ќе 
им помогнеме да се повитални и ќе 
сме сигурни дека ќе добијат корисни 
хранливи материи од алоето, независно 
дали нивната храна во текот на денот е 
балансирана.
Одличен партнер на алое пијалаците се 
мултивитамините за деца Форевер кидс 
(код: 354). Тие обезбедуваат богата гама 
од витамини и минерали, комбинирани 
со природни фитокомпоненти. Тие 
се корисни и хранливи материи од 
растително потекло кои ги има во 
овошјето и зеленчукот. Благодарение на 
современите технологии за обработка, 
свежите плодови и зеленчуци денес 

можат да се исушат без загуба на 
важните фитонутриенти, витамини, 
минерали и ензими. Растителните 
состојки се извлечени од храна како 
моркови, цвекло, брокули, спанаќ, сини 
боровинки, јаболки, брусници, домати, 
јагоди, тиква и поегзотичните и многу 
популарни како супер храна - калинка, 
мангостен, асаи и гоџи бери. Форевер 
кидс се забавни и вкусни и децата многу 
ги сакаат.
Друг производ кој децата го сакаат е 
Поместин пауер (код: 262). Тој содржи 
цела ризница од корисни антиоксиданти 
за виталност и здравје. Поместин пауер е 
патентирана мешавина од овошни сокови 
и екстракти – калинка, круша, мангостен, 
малина, капина, боровинка и гроздово 
семе. Сокот од калинка содржи повеќе 
полифенолни антиоксиданти од црвеното 
вино, зелениот чај, соковите од брусници 
и од портокал. Освен тоа, тој е одличен 
извор на витамини А, С и Е, како и на 
железо. Мангостенот е плод популарен 
во Азија, познат со високата содржина 
моќни антиоксиданти. Вкусниот напиток 
можете да го користите и како прелив на 

сладоледи и палачинки или како овошно 
дополнение на слатки.
За никого не е тајна дека витаминот 
С помага во борбата со вирусни и 
бактериски инфекции. Таблетите Форевер 
Абсорбент-С (код: 048) предлагаат добро 
усвоив од организмот витамин С во 
матрица од овесни трици. Човечкото тело 
не го произведува важниот витамин, 
а тој е водо-растворлив, што го прави 
потежок за усвојување и складирање 
во организмот. Затоа голем дел од 
витаминот С внесен преку храната 
едноставно поминува низ системот за 
варење на храната без да биде усвоен. 
Абсобрент-С има уникатен систем за 
ефикасно усвојување на максимално 
количество од телото – секоја таблета 
содржи 60 мг витамин С во матрица 
од 500 мг овесни трици. Високо 
растворливите влакна на овесните трици 
се усвојуваат постепено од организмот, 
а со нив се апсорбира и така важниот 
витамин С. Збогатен со цитрусови 
биофлавоноиди, Абсорбент-С ви 
обезбедува на вас и вашите деца 100% од 
препорачаната дневна доза витамин С.

Сѐ уште не знаеме што нѐ очекува во претстојната учебна година. 
Сигурно веќе размислувате за купување на учебници, училишен прибор, 
ранци и што уште не. Вообичаено крајот на летниот одмор освен 
нови знаења им носи на децата и опасност од  бактерии, кашлици 
и настинки, а во денешно време тоа е присутно повеќе од досега. 
Затоа да се погрижиме и за имунолошкиот  систем на учениците 
на почетокот на новата учебна година. А најдобро е да му дадеме 
поттик на имунитетот со најдоброто што природата нѝ го предлага.



Кога настинката сепак ќе 
превлада
Ако сепак некој вирус или настинка се 
пред прагот на домот, можете да им 
парирате со непроценливиот помошник 
при сезонски нерасположенија – 
Пчелниот прополис на Форевер (код: 027). 
Тој содржи природни хранливи материи 
кои го закрепнуваат човечкото тело и 
имаат потенцијал да ја потпомогнат 
неговата природна одбранбена моќ. 
Пчелниот прополис е природен извор на 
флавоноиди – истите корисни хранливи 
материи кои ги има во овошјето и 
зеленчукот, како и на витамини, етерични 
масла, минерали, микроелементи и др. 
Таблетите се топат во уста и можат да 
помогнат за смирување на воспалено 
грло и закрепнување на организмот.
Уште еден производ од кошер – Пчелниот 
полен (код: 026) исто може да помогне на 
адолесцентите за дополнителна енергија 
и издржливост. Тој има витамини C, D, E, 
K, бетакаротин (витамин A), B комплекс, 
минерали, ензими, коензими, растителни 
масни киселини, јаглехидрати, протеини 
и 22 аминокиселини (вклучително 8-те 
незаменливи). Пчелниот полен содржи 
повеќе хранливи материи на калорија од 
кој и да било друг додаток на исхраната, 
затоа не е чудно дека се смета за 
една од најбогатите храни воопшто. 
Не заборавајте да тестирате мало 
количество (1/4 таблета) за да се убедите 
дека децата не се алергични. Потоа 
постепено зголемете го дневниот внес до 
три пати по една таблета.

Да се погрижиме и за кожата
Кога имате мали деца, алое козметиката 
е незаменлива дома, како за прва помош, 
така и за долгорочна нега на нивната 
нежна кожа.
Алое вера желе (код: 061) може да се 
користи при лесни изгореници, модринки, 
гребнатини, каснувања и убоди – сето 
ова е честа појава кај децата. Одличен е 
и кај осипи, бидејќи ја лади кожата и го 
смирува раздразнетото место. 
Алое фрст (код: 040) е особено погоден 
кога децата имаат исеченици или 
гребаници и не сакаат да бидат допирани. 
Идеален е и за чистење на кожата пред 
нанесување на алое вера желе. 
За жал кожните раздразнувања сѐ 
почесто се среќаваат и кај деца и 
возрасни. Алое прополис кремот (код: 
051) и хидрантниот алое лосион (код: 
063) можат да ги ублажат ваквите 
состојби.

Гелот за заби ФОРЕВЕР БРАЈТ (код: 
028) е погоден како за деца, така и за 
возрасни. Содржи прополис – природна 
состојка која се грижи за непцата и 
устата. Пастата на Форевер не содржи 
флуор и има пријатен вкус на мента, без 
да лути.

Опишаните производи за внатрешна употреба 
се додатоци на исхрана. Тие не се замена за 
балансирана исхрана и не се наменети за 
превенција, дијагностицирање, третман или 
лекување на конкретна болест или класа од 
заболувања. Консултирајте сѐ со вашиот лекар 
ако страдате од некакво заболување.



ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:
 - онлајн преку линкот http://fl p.bg/mac/order/
 - доколку не сте во можност да порачате онлајн, можете 

телефонски на 02 2465846, 02 2465826 и 070 236609 секој 
работен ден од 9 до 19 часот. Порачките кои се примени до 
14 часот се испраќаат од канцеларијата на Форевер истиот 
работен ден. Вие ја добивате порачката на домашна адреса 
во рок од 24 часа и ја плаќате на доставувачот. 

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815; 2465826; 070236609

e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

  1. Стевица Димовска
  2. Вера Златковска
  3. Слаѓана Маџова
  4. Елена Гелевска
  5. Др.Роза Гелевска
  6. Славица Донакова
  7. Горан Давитков
  8. Александра Стојчевска
  9. Др.Гордана Николиќ
10. Марија Лефковска

  1. Др.Роза Гелевска
  2. Вера Златковска
  3. Славица Донакова
  4. Стевица Димовска
  5. Елена Гелевска
  6. Катерина Трајчевска
  7. Блага Крстеска
  8. Слафко Михајловски
  9. Слаѓана Маџова
10. Горан Давитков

КВАЛИФИКАЦИИ ЗА ЈУЛИ 2020 ГОДИНА

ВКУПЕН ОБЕМ НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ
ТОП 10

Следете ја официјалната 
фејсбук страница 

Forever Living Products, MK
за да бидете во тек со сите новини, 
промоции, обуки и претставувања 

кои ги организираме.

КЛУБ 4
Клуб 4 – ниво 1

Клуб 4 – ниво 2

Драгица Јованова
Јасминка Костадиновска
Ана Палева Стојановска

Никола Николовски
Ирена Ѓоршоска
Емилија Трајкова

АСИСТЕНТ МЕНАЏЕР

СУПЕРВИЗОР

АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОР
  1. Андонов Сара
  2. Андоновска Анета
  3. Блажеска Билјана
  4. Богдановска Наташа
  5. Бојковиќ Кети
  6. Ванчоска Марика
  7. Василева Вангелица
  8. Велески Горан
  9. Велкова Маја
10. Владев Илчо
11. Гајиќ Јасмина
12. Глигорова Емилија
13. Гоцевска Верица
14. Гонева Билјана
15. Грозданоска Билјана
16. Гроздановски Златко
17. Дамјаноска Билјана
18. Дамјановска Ана
19. Даневска Даниела
20. Димитриевска Анета
21. Димовска Валентина
22. Ѓиновски Боби
23. Ѓоргиева Јорданка
24. Ѓурчиноска Ангела
25. Ејупи Ермина
26. Зафирова Соња
27. Здравкова Сузана
28. Здравковска Анета
29. Златковска Елена
30. Ибраими Мирела
31. Иљази Мирјета
32. Исени Шаќир Халиде

Лефковска Марија
Стојчевска Александра

Костадиновска Јасминка
Костадиновска Китоски Марина
Ордева Јовановска Благица
Палева Стојаноска Ана
Перчинковска Слаѓана
Талески Даниел
Трајкова Емилија
Џалева Демири Славица
Џалева Марија

33. Ивановска Валентина
34. Јанев Панче
35. Јанева Гица
36. Јанкова Славица
37. Јорданова Калина
38. Јованова Александра
39. Јовановска Јасна
40. Јовановски Драган
41. Каламадевска Веселинка
42. Каламска Велика
43. Камшикоска Маја
44. Караколева Зуица
45. Каркинска Благица
46. Келебиќ Горица
47. Коцевска Елена
48. Коруноска Весна
49. Косиќ Симона
50. Крстевска Догановска Розалинда
51. Крстевска Благојче
52. Крстов Александар
53. Лазева Лидија
54. Липтова Јулијана
55. Махмуј Сузана
56. Малинкова Анета
57. Манасева Славица
58. Манасиева Наташа
59. Маневски Марко
60. Манојловски Наташа
61. Маркоски Благојче
62. Марковска Викторија
63. Милановска Снеже
64. Милчев Васка
65. Милојковиќ Видосава
66. Нацкова Јасмина
67. Наунова Ангела
68. Николова Ружица
69. Николовска Јулија
70. Николовска Василка
71. Панова Здравковска Љубица
72. Павловски Тони
73. Пејковска Рената
74. Петреска Весна
75. Петревска Николина
76. Петрова Даниела
77. Петровска Билјана
78. Петрушевска Томева Оља
79. Писмановска Елена
80. Проданова Лепосава
81. Проеска Билјана

  82.  Радошевиќ Ива
  83.  Рамадани Ардита
  84.  Рамадани Исмаил
  85.  Ристевска Христина
  86.  Ристоска Николета
  87.  Роман Оливера
  88.  Роме Владимир
  89.  Садику Џевдет
  90.  Сахиновиќ Зехра
  91.  Савев Дејан
  92.  Саздова Буба
  93.  Саздова Весна
  94.  Серафимовска Весна
  95.  Симиќ Ирена
  96.  Синадиноска Весна
  97.  Смилески Драган
  98.  Спасовска Мојсовска Емилија
  99.  Спасовска Роза
100.  Станковски Филип
101.  Стоилковска Татјана
102.  Стојановски Јовица
103.  Стојковски Наташа
104.  Стојмановска Гордана
105.  Талиманџиоска Маја
106.  Трајаноска Симона
107.  Трајковска Надица
108.  Трпковска Елена
109.  Феим Аднан
110.  Фејзулова Лирије
111.  Филипова Елизабета
112.  Цекова Јасминка
113.  Цветковска Андријана
114.  Цимбировска Стојна
115.  Чапова Светлана
116.  Чавдарова Наталија
117.  Чолкова Драгана
118.  Чорбеска Марина
119.  Шопоски Даниел


